



<p>کسب رتبه سوم ششمین جایزه بین المللی مدیریت بحران توسط شهرداری همدان</p>	<p>هوای همدان در مرز آلودگی</p>	<p>کمک یک میلیارد تومانی استاندار به شهرستان تازه تأسیس قروه در جزین</p>	<p>ترس از رای نیابردن در انتخابات آینده مجلس نمایندگان را ترسو کرده؟</p>
--	---------------------------------	--	--

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۱۳ اسفند ماه ۱۳۹۷ • ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۴ مارچ ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۴۲۷ • ۱۲ صفحه روزنامه • نیازمندیها ۱۰۰۰ تومان

استانی شدن انتخابات مجلس تصویب شد

یادداشت روز

اتاق بازرگانی و سال سخت پیشرو

انتخابات اتاق بازرگانی همدان با استقبال اکثریت اعضای این اتاق برگزار شد. در حالی که در اتاق تهران تنها ۱۸ درصد از اعضاء در این انتخابات شرکت کرده بودند.

مخفی کاری بانک ها در اجرای قانون

سیستم بانکی قوانین و دستورات عملیاتی که منافع مشتری را در نظر گرفته است به مشتریان خود اطلاع نمی دهند



ساعت سفر ریلی همدان خوش نیست

در مراسم تودیع و معارفه شهردار شیرین سو مطرح شد

دولت شهرداری ها را تنها نمی گذارد

آرزوی داشتن لباس نو پشت ویتترین مغازه ها نماند

در آستانه عید نوروز به فکر فقرا باشیم

تقدیر و تشکر

جناب آقایان **حسین افشاری** (فرماندار محترم شهرستان همدان) **امیر خجسته** (نماینده محترم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی) **حمیدرضا حاجی بابایی** (نماینده محترم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی) **حمیدرضا متین** (ریاست محترم سازمان صنعت و معدن و تجارت استان همدان)

بدین وسیله بر خود لازم می دانیم مراتب سپاس و قدردانی خود را از یکبارگی شما سروران گرامی که در مراسم افتتاحیه کارخانه تولید مواد اولیه کاشی و سرامیک حاجی حضور بهم رسانیده اید و ما را در ایجاد اشتغال در استان همراهی نموده اید، تقدیر و تشکر نمایم.

امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موفق و موید باشید.

کارخانه تولید مواد اولیه کاشی و سرامیک حاجی همدان

تبریک و تهنیت

جناب آقای مهندس **سید مصطفی موسوی**

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان **شهردار شیرین سو** تبریک و تهنیت عرض می نمایم

حمید بادامی نجات
نائب رئیس شورای اسلامی شهر همدان

اتحادیه اتاق بازرگانی

نهمین دوره انتخابات اتاق های بازرگانی سراسر کشور

بسم الله الرحمن الرحيم
صبر و ظفر هر دو دوستان قدیم اند
بر اثر صبر، نوبت ظفر آید

با فضل و عنایت الهی و تلاش دست اندرکاران محترم اهم از تاظران و عوامل اجرایی، نهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی همدان همزمان با انتخابات اتاق های سراسر کشور با مشارکت ۷۰ درصدی و کم سابقه صاحبان محترم حق رای و فعالان ارجمند بخش خصوصی استان اهم از اقتصادی، صنعتی، تولیدی، کشاورزی، بازرگانی، معدنی و انجمن ها و تشکل ها برگزار و نتایج آن اعلام شد. استقبال فعالان محترم اقتصادی از انتخابات در شرایط خطیر اقتصادی حاکم بر کشور نشان دهنده نگاه عمیق و دغدغه مندی همه نقش آفرینان اقتصادی و تعهد و اخلاص آنها به اعتلای کشور و نظام جمهوری اسلامی و توسعه و رشد استان همدان است که دوشادوش نهادهای دولتی و حاکمیتی در صفا نخست جنگ اقتصادی تحمیلی توسط دشمن مردانه ایستاده و مناقصه صفتی را در ذیل منافع ملی و عمومی تعریف و پی گیری می کنند.

در این فرآیند انتخاباتی الهی و همیشه رقابت هایی حول محور دیدگاه ها و برنامه های مختلف شکل می گیرد که داور و انتخاب نهایی میان آنها با رای دهندگان است.

در این دوره از انتخابات همچون دوره گذشته کاندیداهای محترم هم به صورت لیست واحد و هم به صورت مستقل، نظرات و دیدگاه ها و برنامه های خود را در معرض قیابوت فعالان محترم اقتصادی گذاشتند و صاحبان حق رای هم با نظر به برنامه ها و عملکردها گزینش نهایی خود را انجام دادند. طبیعتا با پایان انتخابات، رقابت ها نیز پایان می پذیرد و اختلاف نظر ها جای خود را به همکاری و تعامل و رقابت برای خدمت به فعالان اقتصادی و اقتصاد استان خواهد داد.

لذا منتظران نهمین دوره هیئت نمایندگان اتاق همدان که از لیست "اتحادیه اتاق برای همه" برگزیده شده اند، با قدرتی از همه همکاران که در ایام رقابت های انتخاباتی با انتشار اطلاعیه از این اتحادیه اعلام حمایت کرده اند و با تشکر از رسانه ها که پوشش خبری مناسب را بر عهده داشته و رعایت انصاف و مروت را ننموده اند و همچنین با تحویل از کاندیداهای محترم چه آنهایی که به نفع اتحادیه اتاق برای همه کنار کشیدند و چه آنهایی که در صحنه رقابت باقی ماندند و ادب و اخلاق را در کمین های انتخاباتی خود رعایت کردند و دست همه فعالان اقتصادی محترم و اعضای ارجمند اتاق را به گرمی می فشارند و همه را به تلاش مضاعف برای خدمت به مردم دعوت می کنند که به فرمایش خداوند متعال در قرآن کریم:

هُوَ الَّذِي آتَىكَ بِنُصْرِهِ وَالْمُؤْمِنِينَ وَاللَّيْلِ بَيْنَ قُلُوبِهِمْ

اتحادیه بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی همدانطور که به درستی عنوان می شود پارلمان بخش خصوصی است و خانه و مآویز همه صاحبان کسب و کار و فعالان اقتصادی محبوب می شود.

من الله توفيقه

اتحادیه اتاق برای همه

همراهان هستیم

کانال خبری **همدان پیام**

در تلگرام **@HAMEDANPAYAM**

یادداشت میهمان

بجای فروش اینترنتی گوشت این بار دریافت اینترنتی

فروشگاه اینترنتی که دولت به علت عدم زیرساخت موفق به اجرا نشد در مقابله با رانت خواری و توزیع مناسب و عادلانه طرح خوبی خواهد بود.

به منظور توزیع حساب شده و عادلانه گوشت مرغ و دیگر کالاهای اساسی که غالباً از سوی شرکت پشتیبانی امور دام که با همکاری وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت صورت می‌گیرد و در تمامی مراحل از واردات تا توزیع زیر نظر مجموعه‌های فوق انجام می‌شود به علت عدم نظارت صحیح و دقیق سواستفاده‌هایی در تمامی مراحل صورت می‌گیرد، این سواستفاده از مرحله ترخیص تا مرحله حمل و نقل تا توزیع خرد و رسیدن به دست مصرف‌کننده واقعی در بسیاری مواقع مورد دستبرد عده‌ای قرم می‌گردد.

با این حساب تنها راه مقابله و دقیق با سوء استفاده‌کنندگان برای توزیع واقعی کالاهای فوق به صورت برداشت هزینه از حساب یارانه افراد می‌باشد. به عبارتی یعنی خرید متمرکز یا فروشندگان فقط عامل توزیع ما هستند و مجاز خواهند بود طبق اعلام مراجع مربوطه مبلغی به عنوان دستمزد حمل و نقل، نگهداری و توزیع از خریداران دریافت کنند.

در این طرح لازم است که دولت توزیع اقلام فوق را بر اساس سرانه هر نفر مشخص کند. برای مثال در یک بازه زمانی ۳ ماهه برای هر نفر یک کیلوگرم گوشت قرمز در نظر بگیرد، یعنی برای یک خانواده ۴ نفره می‌بایست ۴ کیلوگرم گوشت برابر قیمت مصوب ۲۹ هزار تومان معادل ۱۱۶ هزار تومان می‌شود که از حساب سرپرست خانوار براساس اعلام شرکت پشتیبانی امور دام از سوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها کسر و به حساب مربوطه واریز شود. برای دستمزد توزیع‌کنندگان هم مبلغی که از سوی مراجع تصویب در نظر گرفته می‌شود خریدار در حین خرید براساس هر کیلو به صورت نقدی در محل پرداخت می‌کند. در این روش می‌بایست یک فرمی طراحی شود که خریدار در موقع خرید کد ملی خود و بانک عامل پرداخت‌کننده یارانه را مشخص و مقدار گوشت دریافتی و مبلغ بدهی را به شرکت امور دام امضا کرده و به عوامل فروش تحویل بدهد.

عوامل فروش هم بعد از اتمام توزیع محموله موردنظر اسناد را طبق نمونه فرم (ب) جهت ارسال به شرکت امور دام تکمیل و امضاء و ارسال بکنند. در نهایت شرکت‌های پشتیبانی امور دام اسنادها طبق فرم ارسالی از شهرستان‌ها و انتقال داده‌ها در فرم (ج) برای کسر از حساب سرپرست خانواده‌ها و کارسازی در حساب جهاد کشاورزی از سوی سازمان هدفمندی یارانه خواهد بود.

براین اساس فقط افراد نیازمند، گوشت یا کالاهای اساسی مورد نظر را می‌خرند و چون قرار است از حساب افراد سرپرست خانوار توسط سازمان هدفمندی یارانه کسر شود دیگر توزیع به صورت کلی و خارج از این برنامه امکان‌پذیر نخواهد بود.

راهکار دوم هم این است که دولت یارانه اختصاص داده به توزیع گوشت و دیگر کالاهای اساسی که به صورت مقطعی توزیع می‌کند (منظور نویسنده به غیر از یارانه‌های اختصاص داده شده به آرد و نان و غیره است) را حساب کرده و به‌صورت نقدی بر اساس سرانه به حساب سرپرست خانوار واریز کند.

هرچند این طرح مفید خواهد بود ولی بدون شک خالی از نواقص و اشکال نیست. امیدوارم با به‌کار بردن موارد مطرح شده و استفاده از نظرات ارزشمند دست‌اندرکاران در مجموعه‌های مختلف در آینده مشکلات این طرح به حداقل رسیده و شاهد توزیع عادلانه اقلام و کالاهای اساسی باشیم.

• سیدجواد معینی

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان همدان:

روزانه ۱۴۵۰ لیتر در ثانیه آب توسط همدانی‌ها مصرف می‌شود

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان همدان با بیان اینکه روزانه ۱۴۵۰ لیتر در ثانیه آب توسط همدانی‌ها مصرف می‌شود، گفت: شهروندان خانه تکانی عبد را در مدت یک ماه توزیع کنند و به روزهای پایانی سال موکول نکنند.

حمیدرضا نیکداد با تأکید بر اینکه ذخایر سد اکباتان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش دارد، اظهار کرد: درحال حاضر حجم سد اکباتان ۱۵ میلیون متر مکعب است که نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است و پیش‌بینی

مخفی کاری بانک‌ها در اجرای قانون

سیستم بانکی قوانین و دستورالعمل‌هایی که منافع مشتری را در نظر گرفته است به مشتریان خود اطلاع نمی‌دهند

کارشناس یکی از بانک‌های خصوصی استان که نامش محفوظ است به خبرنگار همدان‌پیام گفت که قوانین هر بانکی بسا بانک دیگر متفاوت است و تعداد آنها آنقدر زیاد است که نمی‌توان از آنها سسر درآورد. وی ادامه داد: به عنوان مثال طبق بخشنامه برای پرداخت وام ازدواج حتماً ضامن با کسر حقوق نیاز است اما برخی بانک‌ها جواز کسب هم می‌پذیرند و پارخی بانک‌ها تعداد ضامن و نوع ضامن آنها با دیگری فرق دارد.

وی بیان کرد: چون وصول مطالبات به سختی انجام می‌شود نمی‌توانیم هر تضمینی را بپذیریم و بسیاری بانک‌ها تا جایی که می‌توانند در این زمینه سختگیری می‌کنند. به گفته این کارشناس بانکی، بخشنامه دیگری هم برای بخشش ۶ درصد جرایم بانکی برای افسرانی که در بازپرداخت

تسهیلات با تأخیر اقدام کرده‌اند وجود دارد. اما بانک برای تسهیلاتی که مشکوک‌الوصول هستند و یا اجرایی شده است به سلیقه خود عمل می‌کنند و بانکی ممکن است به خاطر دریافت طلب خود این ۶ درصد را ببخشد و بانکی ممکن است این کار را نکند. یک کارشناس بانک دولتی هم گفت: عمده قوانین در همه بانک‌ها یکسان است اما بانک‌ها در نحوه اجرا و ضامن به سلیقه خود بند یا بندهایی را کم و زیاد می‌کنند. وی افزود: از آنجا که تسهیلات متعددی وجود دارد بخشنامه‌های مربوط به هر یک نیز فرق دارد و به‌خاطر همین تعداد بسیاری از مشتریان سردرگم می‌شوند. ضمن اینکه همین قوانین ممکن است برای هر متقاضی شرایط یکسانی ایجاد نکند و بسته به شرایط مشتری شرایط پرداخت تسهیلات

تغییر کنند. به‌طوری که به‌عنوان مثال زمانی که وام ازدواج ۱۰ میلیون تومان بود یک ضامن دارای کسر حقوق نیاز بود اما اکنون که مقدار وام افزایش یافته ۲ ضامن کسر حقوق‌دار نیاز است. زیرا طبق قانون دستگاه‌ها بیشتر از یک چهارم حقوق کارمندان قابل مسدود شدن نیست و حقوق ضامن‌ها هم باید مقادری باشد که حقوق آنها پاسخگوی قسط مشتری باشد. این مطلع بانکی گفت: به‌خاطر تعدد تسهیلات آنقدر قوانین و بخشنامه وجود دارد که نمی‌توان آنها را به این صورت توضیح داد اما برای هر مشتری به‌طور جداگانه می‌توان شرایط پراخ تسهیلات را تشریح کرد. در ادامه تعدادی بخشنامه مربوط تسهیلات که در سال ۹۷ به بانک‌ها ابلاغ شده آمده است.

از خطوط دچار مشکل شوند.

وی بسا بیان اینکه شرکت آبقا در اسفند ماه میزان ذخایر آب را در بالاترین مقدار نگهداری می‌کند، گفت: ارتباط با مردم و آگاه‌سازی با نصب بنر و بروشوراز دیگر اقدامات این شرکت در ایام پایانی سال است.

وی با تأکید بر اینکه آب سرمایه ملی است و باید درحفظ آن کوشا بود، یادآور شد: شرکت آبفاضلاب استان همدان کارمشرکی با دانشگاه علوم پزشکی و مرکز بهداشت همدان انجام داده و به دنبال انتقال راهکارهای صرفه‌جویی در مصرف آب از طریق رابطین بهداشت به مردم است.



بخشنامه ۹۷/۳

سقف قابل پرداخت و حداکثر مدت بازپرداخت انواع تسهیلات قرض‌الحسنه اعطایی با عنایت به قوانین و مقررات مربوط احصاء گردید:

نوع تسهیلات	سقف قابل پرداخت	حداکثر مدت بازپرداخت
تسهیلات قرض‌الحسنه	۱۰۰ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۵۰ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۲۵ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۱۰ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۵ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۲ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۱ میلیون ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۵۰۰ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۲۵۰ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۱۰۰ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۵۰ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۲۵ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۱۰ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۵ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۲ هزار ریال	۳۰ ماه
تسهیلات قرض‌الحسنه	۱ هزار ریال	۳۰ ماه

بخشنامه ۹۷/۲

کاهش مجدد نرخ سود تسهیلات صندوق پس‌انداز مسکن یکم

شورای پول و اعتبار با کاهش نرخ سود تسهیلات عقود صندوق پس‌انداز مسکن یکم در چارچوب برنامه ملی بازآفرینی شهری برای استفاده سپرده‌گذاران خانه اولی در بافت فرسوده و نامناسب شهری از ۸ درصد به ۶ درصد و برای سایر مناطق شهری از ۹/۵ درصد به ۸ درصد موافقت نمود. بدیهی است بانک مسکن مکلف است نسبت به برآورد برنامه مالی صندوق پس‌انداز مسکن یکم بررسی‌های لازم را به عمل آورد و در صورت پیش‌بینی کسری منابع و پس از لحاظ سایر منابع داخلی بانک مسکن، منابع استمهالی بازپرداختی خط اعتباری مسکن مهر و سایر منابع دسترس در بازار، نسبت به اعلام گزارش کامل به بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی اقدام نماید تا اقدام لازم جهت تأمین کسری منابع صندوق از طریق روش‌های مختلف از جمله منابع صندوق توسعه ملی به عمل آید.

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

برای استفاده بهتر از نور طبیعی روز، از رنگ آمیزی روشن برای دیوارها

سقف، چارچوب در و پرده‌ها استفاده نماییم.

www.eshch.ir

شکر و اعتداز

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

هجرتان ابدی و غم از دست دادن پیرغلام آستان حسینی شادروان حاج ابراهیم لباف بر قلب‌هایمان سنگینی می‌کند و ما را چاره‌ای جز پناه بردن به مشیت الهی نیست، ضمن گرامیداشت یاد آن عزیز سفر کرده بدینوسیله از کلیه بزرگوارانی که در مراسم تشییع و تدفین، مجلس ترحیم، شب هفت و چهلم آن مرحوم شرکت و با حضور گرم خود و ارسال تاج گل، ارسال پیام تسلیت، نصب بنر و برگزاری مراسم یادبود، اظهار همدردی نمودند، از جمله اقشار محترم مردم همدان و حومه و تمامی بستگان، همسایگان، اهالی محل، کسبه محترم بازار و همه هیئات محترم حسینی همدان و حومه، کارکنان محترم ادارات و نهادهای دولتی و خصوصی به ویژه مدیریت و کارکنان محترم اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی، ریاست و کارکنان محترم اداره حقوقی بانک ملت، کارکنان محترم بیمارستان فاطمیه، مدیریت و کارکنان محترم اداره راهداری و سازمان پایانه‌های همدان، انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل کالا و مدیریت محترم و کارکنان شرکت‌های حمل و نقل همدان و حومه، فرهنگیان و بازنشستگان عزیز، نمایندگان محترم همدان در مجلس شورای اسلامی، کارکنان محترم سازمان صدا و سیما استان همدان، فرماندار محترم سابق و فعلی همدان، کارکنان محترم سازمان هواپیمایی کشوری تهران و همدان بالاخص هیئت محترم انصارالحسین کوی حمام قلعه، شورای محترم حسینیه‌های همدان، جامعه مداحان و شعرای همدان، هیأت محترم ملاجلیل و هیأت امنای آستان مقدس شاهزاده محسن سپاسگزاری می‌نماییم و همچنین از خانواده محترم ملایری که در کلیه مراسم برگزار شده خالصانه زحمت کشیده‌اند صمیمانه قدردانی می‌کنیم. خداوند به همگی توفیق و سلامتی عنایت فرماید.

خانواده لباف - دارایی قانع

